
ZARZĄDZENIE NR  1 /2014 

Burmistrza Miasta Bartoszyce 

z dnia 02.01.2014 roku 

 

 

W sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań własnych gminy 

w 2014 roku w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 15 ust. 2a, 2b i 2da ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

z 2010 r. Nr 234, poz. 1536- tekst jednolity z późn. zm.), art. 4
1
 ust. 2 ustawy z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. 

U. z 2012 r. poz.1356- tekst jednolity z późn. zm.)  oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591- tekst jednolity 

z późn. zm.) § 6 ust.3 pkt.1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bartoszyce 

(załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2011 Burmistrza Miasta Bartoszyce z dnia 14 lutego 

2011r.) oraz Uchwały Nr XXXVI /270/ 2013 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30 grudnia 

2013r. w sprawie: przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na rok 2014. 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań  własnych gminy zlecanych 

organizacjom pozarządowym podmiotom o których mowa w art. 3 ust 3 ustawy                          

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2014 z zakresu profilaktyki             

i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z zasadami określonymi                          

w załączniku do zarządzenia. 

§ 2  

1. Do przeprowadzenia postępowania konkursowego oraz oceny ofert złożonych w ramach 

konkursu określonego w § 1, powołuje się Komisję Konkursową, zwaną dalej komisją.   

2. W skład komisji wchodzą:                              

1. Katarzyna Siry- przewodnicząca komisji                               

2. Aneta Mazur                                   

3. Marta Szuter                                                                

4. Robert Koniuszy 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza ds. Profilaktyki 

Uzależnień  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


